德化县住房和城乡建设局
	文件

	德化县自然资源局

德建函〔2024〕57号

                                 答复类型：A
关于德化县政协十一届三次会议

第24056号提案的答复
陈能瑾委员：

您提出的《关于对城后片区进行改造建设的建议》收悉。现将办理情况答复如下：

城后工业区是我县最早的工业区之一，建设时间久，道路拥挤，布局散乱，配套设施缺乏，环境质量和城市品位较低。您的建议对改善城后片区居民生活质量、提升城市品位具有十分重要的意义！今年，我县已邀请新加坡雅诗柏设计事务所、福建省城乡规划设计研究院就城后片区及周边区域改造提升进行现场调研，并由福建省城乡规划设计研究院开展《德化县城市体检》《德化县城市更新》方案编制工作，目前已完成方案初稿，其中城后片区在研究范围内。我们将积极向县委、县政府建议，争取早日启动城后片区更新改造工作，对该片区的更新工作进行系统性梳理及规划，以改善该片区的居住环境，整体提升城市品味。感谢您对我县城市建设工作的关心与支持！

分管领导：吴友体        林玉泉

经办人员：郑鑫达        蒋亚飞

联系电话：18159272275   23521000

德化县住房和城乡建设局           德化县自然资源局
                              2024年7月26日

	抄送：县政协提案与文史办，县政府督查室，存档。

	德化县住房和城乡建设局办公室         2024年7月26日印发